
UCHWAŁA NR XXIII/199/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w  sprawie uchylenia uchwały nr XXXV/348/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargowej działki gruntu gminnego położonej w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 65 i 284) - Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXV/348/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
sprzedaży w drodze przetargowej działki gruntu gminnego położonej w Wiśniowej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 1FA05E9B-0D74-41FB-87F0-32E043F1616D. Podpisany Strona 1




